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Selskab 
Aarosin Management ApS 
Hyldeholm 6, Veddelev 
4000 Roskilde 
 
Hjemstedskommune: Roskilde 
CVR-nummer: 10 10 89 50 
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023  
 
Direktion 
Christian Aarosin 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Roskilde 
Godkendt revisionsaktieselskab 
Køgevej 46A 
4000 Roskilde 
 
Kontaktpersoner: 
Dorthe Ploug Badensø 
Lene Videmark 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 2023 for Aarosin 
Management ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-
tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Roskilde, 21. maj 2024 
 
Direktionen: 
 
 
Christian Aarosin   
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Til ledelsen i Aarosin Management ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Aarosin Management ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregn-
skabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-
regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 
og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-
regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-
pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-
regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Roskilde, 21. maj 2024 
 
Dansk Revision Roskilde 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 
 
Dorthe Ploug Badensø 
Partner, statsautoriseret revisor 
mne48469  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive rådgivningsvirksomhed samt her-
med beslægtet virksomhed, herunder som interessent i Sesam Partners I/S. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 4.072.015, og selskabets balance pr. 31. de-
cember 2023 udviser en egenkapital på DKK 18.891.259. 
 
Året har budt på rimelig aktivitet i Sesam Partners I/S og stor vækst i Gry & Sif, som Aarosin Management indi-
rekte ejer 16% af. Afkastet på Investeringerne i børsnoterede aktier har været bedre end sammenlignelige in-
deks. Årets resultat anses derfor for at være tilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
 
Selskabet har efter regnskabsårets udløb investeret i en ejerandel på 16% i virksomheden H.P. Elektronik-Mon-
tage A/S, der en EMS-virksomhed (Electronic Manufacturing Services), som beskæftiger sig med elektronik-, ka-
bel-, lednings- og apparatmontage. Investeringen forventes at påvirke selskabets resultat positivt. 
 
Forventet udvikling 
Der ventes et godt resultat for 2024. 
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    2023  2022 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  4.310  36 

1  Personaleomkostninger  -457.136  -429 
  Afskrivninger, anlægsaktiver  -134.856  -135 
  Resultat før finansielle poster  -587.682  -529 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  2.659.218  5.153 
  Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  1.132.709  872 
  Finansielle indtægter  1.729.519  1.130 
  Finansielle omkostninger  -31.827  -28 
  Resultat før skat  4.901.937  6.598 

  Skat af årets resultat  -829.922  -1.263 
  Årets resultat  4.072.015  5.335 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  1.000.000  1.000 
  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den  

indre værdis metode 

  
1.050.927 

  
846 

  Overført resultat  2.021.088  3.490 
  Resultatdisponering i alt  4.072.015  5.335 
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    2023  2022 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  404.569  539 
  Materielle anlægsaktiver  404.569  539 

       
  Kapitalandele i associerede virksomheder  4.860  87 
  Kapitalandele i kapitalinteresser  2.985.015  1.852 
  Finansielle anlægsaktiver  2.989.875  1.939 

       
  Anlægsaktiver i alt  3.394.444  2.478 

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  88 
  Andre tilgodehavender  9.793  0 
  Tilgodehavender  9.793  88 

       
2  Andre værdipapirer og kapitalandele  16.254.904  14.335 
  Værdipapirer og kapitalandele  16.254.904  14.335 

       
  Likvide beholdninger  545.029  28 

       
  Omsætningsaktiver i alt  16.809.725  14.450 

       
  Aktiver i alt  20.204.169  16.929 
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    2023  2022 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  125.000  125 
  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.002.275  951 
  Overført resultat  15.763.984  13.743 
  Foreslået udbytte  1.000.000  1.000 
  Egenkapital i alt  18.891.259  15.819 

       
  Hensættelser til udskudt skat  5.563  7 
  Hensatte forpligtelser  5.563  7 

       
  Kreditinstitutter  560.143  634 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.000  17 
  Selskabsskat  410.029  151 
  Anden gæld  40.855  80 
  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  278.320  219 
  Kortfristede gældsforpligtelser  1.307.347  1.102 

       
  Gældsforpligtelser i alt  1.307.347  1.102 

       
  Passiver i alt  20.204.169  16.929 

       
       
4  Eventualforpligtelser   
5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december           
Saldo primo  125  951  13.743  1.000  15.819 
Udbetalt udbytte  0  0  0  -1.000  -1.000 
Årets resultat  0  1.051  2.021  1.000  4.072 
Egenkapital ultimo  125  2.002  15.764  1.000  18.891 
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    2023  2022 
Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       
  Løn og gager  439.564  419 
  Andre omkostninger til social sikring  5.841  6 
  Øvrige personaleomkostninger  11.730  5 
  Personaleomkostninger i alt  457.136  429 

 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   
  

 

2 

 

Andre værdipapirer og kapitalandele 

 

 

 

 
       
  Børsnoterede aktier  16.254.904  14.335 
  Andre værdipapirer og kapitalandele i alt  16.254.904  14.335 
  Årets urealiserede ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør en gevinst 

TDKK 786 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. Pe
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til vareforbrug samt andre eksterne omkostninger er sammendra-
get i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til autodrift og administration, mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  
Resultater af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise an-
del af virksomhedernes resultat. 
 
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  
Resultater af kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise an-
del af virksomhedernes resultat. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
til at blive taget i brug.  
 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        5 år 0 % 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 
på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi. 
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalandele i kapitalinteresser indregnes efter den indre værdis 
metode. Andel af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel 
af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis. 
 
Indre værdis metode anvendes som målemetode. 
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalandele i kapitalinteresser 
henlægges via overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egen-
kapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapital-
bevægelser i associerede virksomheder og kapitalinteresser. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele  
Andre værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.  
 
Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, er indregnet under "Finansielle ind-
tægter og omkostninger". 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter indestående i pengeinstitut.  
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Aarosin
Direktør
Serienummer: 4dc2a2fc-b72d-4714-8671-30d6571b55f2
IP: 87.61.xxx.xxx
2024-05-22 13:43:03 UTC

Dorthe Ploug Badensø
DANSK REVISION ROSKILDE, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
CVR: 14678093
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Dansk Revision Roskilde
Serienummer: c9c44082-e12c-44da-8801-0ddb348d9c96
IP: 188.120.xxx.xxx
2024-05-22 14:50:17 UTC

Christian Aarosin
Dirigent
Serienummer: 4dc2a2fc-b72d-4714-8671-30d6571b55f2
IP: 87.61.xxx.xxx
2024-05-22 14:55:35 UTC
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